
 

 
 

 
 LĒMUMS  

Ādažos, Ādažu novadā 
     
2024. gada 13. novembrī        Nr. 435 
 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 24. oktobra lēmumā 
Nr.422 “Par zemesgabalu noteikšanu apbūves tiesībām” 

 
Ādažu novada pašvaldības dome 2024. gada 24. oktobra pieņēma lēmumu Nr.422 “Par 
zemesgabalu noteikšanu apbūves tiesībām”, kurā tika nolemts nodibināt apbūves tiesību un 
noslēgt apbūves tiesību līgumus uz 30 gadiem bez atlīdzības ar projekta “Pielāgošanās klimata 
pārmaiņām Ādažu novada Podniekos” skarto nekustamo īpašumu īpašniekiem. 

Apbūves tiesību līguma skaņošanas procesā Krastupes ielas 11 īpašuma īpašnieks iebilda 
piedāvātajam lietus ūdens kanalizācijas risinājuma piedāvājumam. Pārrunu rezultātā tika 
secināts, ka, īstenojot projektā lietus ūdens novadīšanas sistēmas izbūvi, lietderīgāk slēgto lietus 
drenāžas cauruli iebūvēt esošajā grāvī visā garumā līdz Vējupei. Šāds risinājums atvieglos 
īpašuma Krastupes iela 11 uzturēšanu un pašvaldībai uzturēt un apsaimniekot lietus ūdens 
kanalizācijas sistēmas slēgtās drenāžas posmu. Lai varētu veikt lietus ūdens kanalizācijas 
izbūves sistēmu visā grāvja garumā līdz Vējupei, nepieciešams palielināt zemes gabala platību 
apbūves tiesību noteikšanai. Šādam risinājumam piekrīt Krastupes ielas 11 īpašnieks.  

Ņemot vērā augstāk minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2. punktu, 
10.panta pirmās daļas 21. punktu, Civillikuma 1129.1 - 1129.9 pantu, Ādažu novada pašvaldības 
dome 

NOLEMJ: 

1. Izteikt Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 24. oktobra lēmuma Nr.422 “Par 
zemesgabalu noteikšanu apbūves tiesībām” (turpmāk – Lēmums) lemjošās daļas 1.3. 
apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.3. zemes vienības daļu ar kadastra apzīmējumu 80440110022 ar platību 0,10 ha 
Krastupes iela 11, Ādaži, Ādažu novads, saskaņā ar 3. pielikumu”. 

2. Aizstāt Lēmuma 3. pielikumu ar jaunu pielikumu. 

3. Lēmuma izpildes kontroli veikt pašvaldības izpilddirektora vietniecei. 

Pielikumā: Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 24. oktobra lēmuma Nr.422 “Par 
zemesgabalu noteikšanu apbūves tiesībām” 3. pielikums. 

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja      K. Miķelsone  
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


